
Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa im. Stanisława Staszica w Pile Zarządzenie Nr 43/06 1

Zarządzenie Nr 43 /06 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 

z dnia 28 lipca 2006 roku 
w sprawie zmian do Zarządzenia Nr 3/06 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile z dnia 5 stycznia 2006 roku w sprawie zasad 
dystrybucji i wyceny publikacji wydawanych przez Państwową Wyższą Szkołę 

Zawodową im. Stanisława Staszica w Pile 
 
 
Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) w związku z § 18 ust. 3 Statutu Państwowej Wyższej 
Szkoły Zawodowej w Pile zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
W Zarządzeniu Nr 3/06 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława 
Staszica w Pile z dnia 5 stycznia 2006 r. w sprawie zasad dystrybucji i wyceny  publikacji 
wydawanych  przez Państwową Wyższą Szkołę Zawodową im. Stanisława Staszica w Pile 
wprowadza się następującą zmianę: 
 

1. § 2 otrzymuje brzmienie: 
„Wycena publikacji dokonywana będzie przez Kwesturę Uczelni w wysokości 
kosztów druku publikacji zaokrąglonych do pełnych złotych na zasadach ogólnych.” 

 
§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. Nauki i Rozwoju Uczelni. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązująca od 1 stycznia 2006 
roku. 


